(全                銜)      簽
中華民國xx年xx月xx日
簽    於    人事室

主旨：請指派本校xx年度公務人員考績委員會委員三員，請  鑒核。

說明：

一、依「公務人員考績委員會組織規程」相關規定辦理。

  二、本校考績委員會依例由五人組成。（其中除人事主管為當然委員外，應票選1人，餘3人由校長就職員或兼行政職務教師中指派）

  三、本校票選結果xxx二票為最高票應獲選為委員，餘xxx一票列入後補。（票選資料如附）
  四、本考績委員並兼任本校公務人員陞遷甄審委員，任期自98年1月1日起至98年12月31日止。

擬辦：

1、 請　校長就職員及兼行政人員（如附名冊）中指定三人為委員。

2、 本案併同票選委員發佈兼職令。
職：                               校長：